
PVC model nabízí
chemickou odolnost a
jsou vybaveny průsvitným
krytem, který pomáhá
zlepšit periferní detekci

Obličejové těsnění se přizpůsobí
obličeji, což zvyšuje bezpečnost
nošení a prodlužuje dobu
nošení.

Všechny modely jsou
hodnoceny: 3 (ochrana
proti kapkám) 4 (ochrana
proti velkým prachovým
částicím) 6 (ochrana
proti proudící kapalině)

Optimalizovaná
konstrukce krytu s
otvory pro většinu brýlí
na předpis

Drážkovaný nosní
můstek pomáhá zajistit
přizpůsobení a větší
pohodlí.

Acetátový model
(GG3201-AAF) nabízí
dodatečnou
chemickou odolnost

Polykarbonátový zorník
splňuje normu EN ISO
16321-1:2022.

Polykarbonátové čočky
s klasifikaci UL 1.2

Vyberte si z modelů s
anti-fog nebo 3M™
Scotchgard™ Anti-Fog
ochranou

Obepínající konstrukce
čoček pro lepší zorné
pole.

Součástí je nastavitelný látkový
polyesterový nebo
neoprenový popruh, který
umožňuje uživatelům
přizpůsobit si nošení a zvyšuje
pohodlí při delším nošení.
Vybrané modely nabízí
prvotřídní polyesterový
náhlavní pás, který je vyroben
z přírodního kaučukového
latexu*.

Prémiové, flexibilní
černá poskytuje větší
pohodlí a lepší
přizpůsobení

Plně uzavřené pracovní brýle navržené tak, aby se dali použít s většinou
dioptrických brýlí

Dostupné v PVC i TPV:* 

TM

Pomozte Vašim zaměstnancům vidět jasně a déle s ochrannou vrstvou 3M™Scotchgard™Anti-Fog/Anti-Scratch Protector
Coating. Scotchgard™Anti-Fog ochrana proti mlžení odolá 11x déle a má 7x lepší ochranu proti poškrábání než tradiční 3M anti-
fog coatings.

Anti-Fog splňuje  EN ISO 16321-1:2022 Standard.

TM

*Podrobnosti jsme schopni poskytnout při objednávce.

3M™ GoggleGear™ uzevřené brýle série 3000



GG3001-AF

GG3201-AAF

GG3101-SGAF

GG3301-SGAF

Product I.D. SAP I.D. Popis

SGAF: 

Zorník

AAF: 

Ochranná
vrstva

Označení
rámu

Obličejové
těsnění Náhlavní páska BOX

Scotchgard™ Anti-Fog Acetate zorník s Anti-Fog

GG3001-AF

GG3201-AAF

GG3101-SGAF

GG3301-SGAF

7100325012

7100325224

7100325039

7100325023

Čirý

Čirý

Čirý

Čirý
acetátový

AF

AAF

SGAF

SGAF

3, 4, 6

3, 4, 6

3, 4, 6

3, 4, 6

PVC

PVC

PVC

TPV

Prémiový polyester

Premium polyester

Premium polyester

10 ks

10 ks

10 ks

10 ks

GG3101-SGAF EU, čiré, uzavřené polykarb.
brýle, kompatibilní s diop.brýlemi,

scotchgard, prémová náhlavní páska

GG3201-AAF EU, čiré, uzevěný acetátový
zorník, kompatibilní s diop. brýlemi,
neoptrénová náhlavní páska

GG3301-SGAF EU, čiré, uzavřené polykarb.
brýle, kompatibilní s diop.brýlemi, scotchgard,
prémová náhlavní páska, TPV těsnění

GG3001-AF EU, čiré, uzavřené polykarb. brýle,
kompatibilní s diop.brýlemi

Neoprene

TM

TM

TM

Dostupné modely:

TM

TM

Pro více informací kontaktujte naše obchodníky, případně můžete zboží zakoupit přímo na našem eshopu:

www. 3market.cz
www.3market.sk

www.3market-shop.pl
www.3market.de


